
Zarządzenie wewnętrzne Nr 8/2010

Burmistrza Sokółki

z dnia 29 marca 2010 roku

w sprawie ustalenia maksymalnych kwot dopłat, pomocy i zapomóg z Zakładowego

Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Sokółce

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 224, poz. 1806, z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz.
1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z
2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241) oraz §4 ust. 2 Zarządzenia Nr 2/2010 Burmistrza Sokółki z
dnia 12 stycznia 201Or. w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Urzędu
Miejskiego w Sokółce, zarządzam co następuje:

1. Ustalam kwoty maksymalnych dopłat i zapomóg w ramach Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych Urzędu Miejskiego w Sokółce:

1) 21-dniowe leczenie sanatoryjne i kolonie letnie za jeden dzień - 40,00 zł

2) 14-dniowe wczasy pracownicze i zimowiska dla młodzieży za jeden dzień - 40,00 zł

3) wycieczki turystyczne trwające od 2 do 10 dni za jeden dzień - 40,00 zł

4) ekwiwalent za wypoczynek organizowany we własnym zakresie do 10 dni za jeden dzień - 50,00 zł

5) zapomoga losowa dla pozostałych uprawnionych - do 1100,00 zł

6) zapomoga doraźna (maksymalnie 3 x w roku) - do 500,00 zł

2. Ustalam maksymalne kwoty wydatków w ramach Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Urzędu Miejskiego w Sokółce na:

1) paczki świąteczne dla dzieci

2) symboliczne upominki okolicznościowe

- do 70,00 zł

- do 200,00 zł

Sporządziła
Anna Stankiewicz
29.03.20 lOr.


